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Ol.ol. kergliiklustee

Kaeviku ristlõige, kaks toru kaevikus:

(näit. Ojaääre tn L1, PK 4+50)

4,7 m

3.30

1:1

1:1

Tasanduskiht

Algtäide

Märkelint

signaalkaabliga

Kraaviraketis

Üldjuhul rajatakse kaevik raketisega (kuni 4m kõrge), ning sügavamal juhul ülemine osa tüüpse
kaevikuga.
Mõningate kommunikatsioonide asukoht (näit. varasemad arendused) pole täpselt teada.
Arusaamatuste korral ühenduda Tellija ja projekteerijaga.


